UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE
PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

DIRETORIA DE EXTENSÃO, CULTURA E AÇÕES COMUNITÁRIAS

                                                                          Edital 213/2019 PROACAD

Divulga o resultado final do Processo de seleção
do Projeto Vivências e Experiências na Realidade
do Sistema Único de Saúde (VIVER-SUS
UNESC).

A Pró-Reitoria Acadêmica torna público, para o conhecimento dos interessados, o
resultado final do processo seletivo do Projeto Vivências e Experiências na Realidade
do Sistema Único de Saúde organizado pela Unesc.

1- DA DIVULGAÇÃO FINAL DOS ACADÊMICOS CLASSIFICADOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 10 do Edital nº 187/2019/PROACAD, a Pró-

Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Extensão, Cultura e
Ações Comunitárias, da UNESC, divulga o resultado final dos acadêmicos
selecionados, conforme quadro a seguir.

CÓDIGO ACADÊMICOS CURSO

97616 JOÃO PAULO BEHENCK Biomedicina

108561 ALEX PAULO ZEFERINO PADILHA Biomedicina

69450 GUSTAVO ANTUNES GONÇALVES Biomedicina

88659 BRUNA POSSAMAI PAGNAN Enfermagem

87867 LUIZA DUARTE SILVA Enfermagem

86082 CLÁUDIO LUIS VIEIRA Enfermagem

99442 VIVIANE APARECIDA DA SILVA Farmácia

90576 JELCIRA DIAS DE OLIVEIRA Fisioterapia

86320 IZABELA DA SILVEIRA Fisioterapia

90537 ANA PAULA DOMINGUES CAMPOS Medicina

97130 BIANCA AVELINA DE OLIVEIRA BAGGIO Medicina

90528 IVO MARCOS D. LORENZIN FERNANDES NETO Medicina

81721 LAURA CESA GAMBA Medicina

85557 KELVIN SCHMOELLER ALBERTON Medicina

98662 OTAVIO HENRIQUE CAMBRUZZI OLIVO Medicina

99526 FILIPE FERNANDES GABRIEL Nutrição

76410 LIGIA SALVAN DAGOSTIN Nutrição

105912 ISADORA DE OLIVEIRA MONTEIRO Nutrição

92888 BRUNA ROLDÃO DA SILVA Nutrição

94391 RODRIGO COELHO DAGOSTIN Nutrição

90603 PATRICK SILVA DA ROSA Nutrição

94130 CAUANE TEIXEIRA PRESSE Nutrição

87109 DIANA DUTRA Odontologia

103145 CAROLINE PACHECO RODRIGUES Odontologia

93451 ANA FLÁVIA DA ROSA SOUZA Odontologia

95449 GABRIELA FERNANDES LESSA Odontologia

97279 WILLIAN BURATO BRESSAN Odontologia

94540 THAYNÁ MENDES ANASTACIO Odontologia

102380 LUDMILLA CAMPO DALL´ORTO T. SARDINHA Odontologia

93261 GUILHERME PEREIRA STRELOW Odontologia

90455 RAFAELA FERRARI PACHECO Odontologia

106883 LAURA RODRIGUES DE SOUZA Odontologia

93487 GEISLAINE BLOEMER Odontologia

99419 RAÍSSA WALTER DE FREITAS Psicologia

87645 LAURA MITKUS Psicologia

94206 TALITA FERRAZ CARDOSO Psicologia

82154 ALESSANDRA MACHADO Psicologia

84668 SUZEL RAMOS CANDIDO Psicologia

90223 GABRIELA SELAU BENETTI Psicologia

89120 LUCAS GONÇALVES IZIDORO Psicologia

82154 ALESSANDRA MACHADO Residência

112507 ALESSANDRA STUEPP EVALDT Residência

83284 ANDRESSA PUMES DA SILVEIRA Residência

107857 ANTONIO CARLOS DA ROSA SILVA Residência

112282 BRUNA DUARTE Residência

82417 CAROLINI FERRARI LIMA Residência

63832 CASSIA TASCA FORTUNA Residência

112508 GABRIEL DE MARQUI Residência

60379 GABRIELA MARTINS VALERIM Residência

88990 GEIZIANE LAURINDO DE MORAIS Residência

81423 GEOVANA FRASSON CECHINEL Residência

81334 JULIA STEINER PUGEN Residência

79426 LORHAN DA SILVA MENGUER Residência

112421 LUIZA BORGES RODRIGUES Residência

81041 LUNARA LIMA MEDINA Residência

82209 NAYARA DE SOUZA MORAES Residência

76812 RAFAEL ZANERIPE DE SOUZA NUNES Residência

112137 RENATA ANTONIA FERRAZZO Residência

69266 ROGER ALISSON MENEGON FERRARI Residência

77052 TAÍRA DE OLIVEIRA GREGORIO Residência

Criciúma, 08 de julho de 2019.

Prof.ª Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica

Prof.ª Fernanda Guglielmi Faustini Sonego
Diretora de Extensão, Cultura e Ações Comunitárias